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Szkolenie w części stacjonarnej zostanie przeprowadzone w dniu 13 czerwca w godzinach 15-20 
lub w dniu 15 czerwca w godzinach 10-15, w zależności od preferencji uczestników.
Miejsce szkolenia: Przedszkole Specjalne nr 188 dla dzieci z wadami wzroku, słabowidzących 
i niewidomych w Warszawie, ul. Kielecka 20, Warszawa.
Druga część szkolenia odbędzie się online, w terminie dogodnym dla uczestników.
Ponadto, uczestnicy szkolenia dostaną materiały do samodzielnej edukacji.

Polski Związek Niewidomych zaprasza 
nauczycieli przedszkolnych do udziału w szkoleniu pt.

Szkolenie organizowane jest przez PZN w ramach projektu GREEN4VIP, finansowanego ze środków
unijnego programu Erasmus plus we współpracy z Przedszkolem Specjalnym nr 188 dla dzieci 
z wadami wzroku słabowidzących i niewidomych w Warszawie.

Do udziału w szkoleniu zapraszamy nauczycieli przedszkolnych, którzy chcieliby się dowiedzieć, jak
pracować z dziećmi niewidomymi i słabowidzącymi oraz jak realizować warsztaty ekologiczne
dostępne dla wszystkich dzieci.

Szkolenie zostanie przeprowadzone m. in. przez praktyków - osoby z doświadczeniem w codziennej
pracy z dziećmi niewidomymi i słabowidzącymi. 
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Wprowadzenie do niepełnosprawności wzrokowej i świadomości ekologicznej

Tworzenie grup integracyjnych

Praktyczne działania STEAM

Edukacja przedszkolna dzieci z dysfunkcją narządu wzroku

Edukacja przedszkolna o ekologii

Woda niezbędna do życia – nie marnujmy jej!

Energia – jej źródła i oszczędne użytkowanie

PROGRAM SZKOLENIA
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DZIEŃ Zrównoważone zarządzanie zasobami naturalnymi

A

B

Gospodarka odpadami

Bioróżnorodność w praktyce

C

D

Warsztaty zrównoważonego stylu życiaE

OSOBY ZAINTERESOWANE PROSIMY O WYPEŁNI ENIE FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc obowiązywać będzie kolejność zgłoszeń.

Organizator: Polski Związek Niewidomych we współpracy z Przedszkolem Specjalnym nr 188 
dla dzieci z wadami wzroku, słabowidzących i niewidomych w Warszawie
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